PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001-42

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43) 3464-1265
86828-000 - MAUÁ DA SERRA - PR

LEI N" 300/2012

SÚMULA:- Dispõe sobre permissão de uso de bem
público por terceiro e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aprovou e eu. Prefeito sanciono a seguinte

LEI

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder
permissão de uso ao Sr. OSWALDINO JOAQUIM HONORATO. brasileiro, casado,
lavrador, portador da cédula de Identidade RG n° 4.274.061-6-SESP/PR e inscrito no
CPF sob n° 012.196.349-72, residente e domiciliado no Conjunto Habitacional "106"
casas, na Rua Londrina, s/n°, nesta cidade de Mauá da Serra, sobre parte da área
destinada como reserva e de propriedade deste município para que o mesmo possa
ter acesso ao lote n° 2 (dois), da quadra 08, pela Rua Tibagi.

Art. 2°. Será por tempo indeterminado o prazo da
permissão de uso e de forma gratuita, contudo, todas as despesas para a
consecução da mesma são por única e exclusiva do referido proprietário.

publicação.

de 2012.

Art. 3°. A presente lei entra em vigor na data de sua

Edifício da Prefeitura de M da Serra,

rn;res Wicthoff
REFEITO

de nove